2022 年９月８日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ボ ン

代表者名 代表取締役社長  執行役員 崎山 一弘

 （コード番号：4926 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 執行役員 管理本部責任者 瀧  礼 江

 （ T E L ： 0 3 － 3 4 0 4 － 7 5 0 1 ）

六本木本社ビルの建替えに伴う特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2022年９月８日開催の臨時取締役会において、下記のとおり特別損失を2023年３月期第２四半期に

計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１. 特別損失の内容

2022 年２月２日付で『六本木本社ビル「シーボン クイーンビル」の建替えに関するお知らせ』にて開示い

たしました、建替えに伴う退店などの支払補償費として、連結及び個別決算において、約 80 百万円を特別損

失に計上する見込みです。

２. 今後の見通し

上記につきましては、2022年５月12日に公表しております2023年３月期の連結業績予想に織り込み済みの

ため、業績予想に影響はございません。

以 上